ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS

PROCESSO SELETIVO 002/2018

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PROVAS REAPLICADAS

O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. DORILDO PEGORINI, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o ATA DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS REAPLICADAS, do Processo Seletivo 002/2018, conforme segue:

7

PSICOLOGO (CR*)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português

Matemática
Conhecimentos

Especificos
Titulos Média final

1 013 ROSEVNI JAQUELINE ZATTERA 090.100.619-06 2,4 4,2  6,6

 010 ADILSON MEIRA 027.164.139-83    Restituição

 012 OBERLAN E. ROSSETIM 072.801.190-32    Ausente

 004 GIOVANA LAUERMANN WINDLER 098.131.679-47    Restituição

 009 SIRINEU HAMEISTER 063.601.659-77    Restituição

 006 ELIANE ZAMARCHI 079.810.659-09    Ausente

 013 JESSICA  CRISTINA KEGLER 090.670.849-48    Restituição

 001 MAYARA CRISTINA PISTORI 069.116.489-47    Restituição

 007 ADRIANE C.R. HAMMERSCHMITT 069.970.969-56    Restituição

 011 JUSSARA CONSOLADORA COLLE 028.919.929-91    Ausente

 008 DANIELI JULIA STRAPAZZON 090.104.029-08    Ausente

 005 CHEILA APARECIDA D. DOS SANTOS 079.860.349-63    Ausente

 003 RENATA SOLIVO 074.312.999-74    Ausente

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – FUNDAMENTAL (CR*)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português

Matematica
Conhecimentos

Específicas
Títulos Média final

1 001 DIANA MARINS SKOWRONSKI 019.009.879-03 2,4 3,2 1,2 6,8

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS

2 003 EDIVANDRA FROZZA 022.988.319-20 2,1 2,0 0,9 5,0

 002 ELIETE BONETTI VICARI 041.731.759-06    Ausente

 004 JUSSARA VANICE HACKENHAAR 026.265.859-39    Restituição

 005 CLAUDIA A.B HELISTRON 054.247.229-54    Restituição

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CR*)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português

Matemática
Conhecimentos

Específicos
Títulos Média final

1 004 KELLY BRASOLIN 066.749.869-92 1,5 4,0 1,9 7,4

2 009 KELLER PROVIN 068.086.719-11 2,4 3,6  6,0

3 010 MARGARETTE A. ALMEIDA SOUZA 033.215.649-47 0,6 3,2 1,9 5,7

4 001 DAIANA CRISTINA MATTOS 088.992.729-48 0,9 2,4 0,6 3,9

5 005 LEDIANE CARON 033.380.359-00 1,2 1,6 1,1 3,9

6 003 VANUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 074.905.959-16 0,6 1,6 0,7 2,9

7 002 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA BUENO 060.384.979-27 0,3 1,2 0,9 2,4

8 007 BIANCA MARASCA 098.523.049-50 0,6 1,2  1,8

 012 MARIZANE SERRAGLIO 100.598.669-00    Restituido

 006 ELIZETE FERNANDA GIACOMINI 080.088.349-78    Ausente

 008 KARINE INES TATTO RODRIGUES 067.321.979-83    Ausente

 011 KELI PATRICIA DA SILVA 098.523.049-50    Ausente

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISCIA (CR*)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português

Matematica
Conhecimentos

Específicas
Títulos Média final

1 002 VANDERLEI CEZAR VIEIRA 025.363.069-09 2,4 0,8 1,2 4,4

2 001 ALEX SANDRO BALLEN 087.581.509-00 1,5 2,0 0,6 4,1

 003 CAMILA SIQUEIRA 081.548.829-73    Ausente

 004 SILVIA CORREIA DE LIMA 076.137.149-42    Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS

PROFESSOR DE INGLÊS(CR*)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português

Matemática
Conhecimentos

Específicas
Títulos Média final

1 001 VANDERLEIA CAPRINI 034.149.109-85 2,7 3,2 1,4 7,3

2. O prazo para a interposição de recurso contra a ata de classificação preliminar da reaplicação das provas é do dia 01 até 06 de março

de 2019, exclusivamente no e-mail gsassessoria1@hotmail.com

3. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

4. Ficam revogadas disposições em contrário

Jardinópolis – SC, em 28 de fevereiro de 2019.

DEOLINDO PEGORINI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

mailto:gsassessoria1@hotmail.com